
  

Pardubický kraj 

PBVEDNÁVKA NNN 
č: 2023/01420 

Objednavatel: OMSŘI/23/01253 

  

  

  

Pardubický kraj Dodavatel: 

Komenského nám. 125 Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

53211 Pardubice Jiřího Purkyně 1174/53 

IČ: 70892822 50002 Hradec Králové 

DIČ: CZ70892822 IČ: 45536058 DIČ: 

Číslo účtu : / Číslo účtu: /     
  

05, dmvtu a kecepte ji , o 

< Ola em V Aaloven: plne 

Covblagi. £ Poř da ve 

Objednáváme u Vás: 
dJ a Te by , 4 P de. 

MnožstvííMJ | (Druh zboží Cená vč etně DPH 

Objednáváme vyhotovení geometrických plánů a pasportů (zjednodušené technické 123 420,- 
dokumentace) na níže uvedené budovy a přístavby budov v areálu Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s., Pardubické nemocnice, pro ohlášení do katastru 

nemovitostí, 
Jedná se o tylo stavby: 

1) přístavba budovy bez čp/če ORL, která je součástí pozemku st. p. č. 406 
vobci Pardubice ak. ú. Pardubičky, přístavba navazuje na severní 
stranu budovy ORL a nachází se na části pozemku p. p. č. 64/1, 

2) přístavba budovy bez čp/če prádelny, která je součástí pozemku st. p. č. 
1180/1 vobci Pardubice ak, ú. Pardubičky, přístavba navazuje na 
západní stranu budovy prádelny a nachází se na části pozemku p. p. č. 
464 a na části pozemku p. p. č. 465/1, 

3) přístavba budovy bez čp/če kardiologie, která je součástí pozemku st. p. 
č. 407 v obci Pardubice a k.ú. Pardubičky, přístavba navazuje na 
západní stranu budovy kardiologie a nachází se na části pozemku p. p. č. 
64/1, 

4) budova skladu, která se nachází na části pozemku p. p. č. 64/1 (severně 
za budovou ORL) v obci Pardubice a k. ú. Pardubičky, 

5) budova skladu, která se nachází na pozemku st. p. č. 417 a na části 
pozemku p. p. č, 468 v obci Pardubice ak.ú, Pardubičky, 

6) budova kolárny, která se nachází na části pozemku p. p. č. 56/1 v obci 
Pardubice ak,ú. Pardubičky, 

7) budova očního sítnicového centra, která se nachází pozemku p. p. č. 661 
voobci Pardubice a k.ú. Pardubičky. 

Vyholoveno v Pardubicích, dne: 

  

  

  

Termín: do 30.4,2024 

Počet kopií: 4 ks         
  

Podepsáno dne:     

Vyřizuje: 

    
  

referent odd. ekonomické, ÓMS 

  

Tel: 

e-maily 
  

  

 


